O edital deverá ser retirado somente no local acima 
informado, através de requerimento formalizando o pedido.

resultou no seguinte: a empresa ADEVALDO DA SILVA FERREIRA 
MEI, venceu os itens 02, 03, 04, 06, 10 e 11, totalizando os itens com os 
quantitativos fica um valor total de R$ 20.790,45 (vinte mil setecentos e 
noventa reais e quarenta e cinco centavos), a empresa JORGE 
APARECIDO DE SENA MEI, venceu os itens 05, 07, 08, 09, 12, 13 e 14, 
totalizando os itens com os quantitativos fica um valor total de R$ 
21.060,00 (vinte e um mil e sessenta reais), e a empresa FRANCISCO DE 
OLIVEIRA MEI, venceu o item 01, totalizando o item com o quantitativo 
fica um valor total de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais).

Fátima do Sul - MS, 15 de março de 2019.
         FÁBIO FRANCO AIALA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL - MS

AVISO DE LICITAÇÃO

TELEFONES ÚTEIS 

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO

PORTARIAS

Atendimentos, informações, orientações e encaminhamentos